pessoa jurídica de direito privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica sob nº 14.808.824/0001-05, com sede na Rua Juliano Marques Duarte, nº 
541, Ilha Gama Cerqueira, na cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, 
no valor total de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), Adjudica ao aludido licitante, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
toda estrutura necessária para realização da festividade do Padroeiro do Distrito 
de São Domingos, a ser realizada nos dias 03 e 04 de agosto de 2.018, tudo em